PORTARIA Nº 036/2017

REVOGA A PORTARIA Nº 020/2013 QUE NOMEIA

PARA O CARGO DE ASSESSOR PARTICULAR, O

FUNCIONÁRIO PÚBLICO MUNICIPAL CONCURSADO
COM CARGO EM COMISSÃO (CC) MARCOS ALEX

DEI SVALDI.

O PREFEITO MUNICIPAL DE SELBACH, Estado do

Rio Grande do Sul, no uso de suas atribuições legais que lhe confere a legislação

em vigor resolve REVOGAR a Portaria nº 020/2013, que nomeava o servidor

MARCOS ALEX DEI SVALDI, para o Cargo em Comissão (CC) Assessor de

Particular, a contar da data 31.01.2017.

GABINETE DO PREFEITO, em 31 de Janeiro de 2017.

SERGIO ADEMIR KUHN
Prefeito Municipal

Registre-se, publique-se  e
Cumpra-se, em 31.01.2017.

MARLI T. TONELLO REIS

Secretária de Administração,

Fazenda e Planejamento